АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «22»декабря 2016 г.                                                              №45
«О назначении ответственных
 сотрудников за оказание государственных

 и муниципальных услуг в электронном виде»
 В целях оказания государственных и муниципальных услуг в электронном виде приказываю:

1.Утвердить перечень ответственных сотрудников за оказание государственных и муниципальных услуг в электронном виде в соответствии с Приложением 1.
2.Утвердить перечень ответственных сотрудников за предоставление сведений федеральным органам государственной власти, в рамках оказания государственных услуг, в соответствии с Приложением 2.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за        собой.
Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                              Ж.У.Ажбаев

Приложение 1
 Перечень ответственных сотрудников за оказание государственных и муниципальных услуг в электронном виде
	Наименование органа местного самоуправления Астраханской области, оказывающего услуги
	Наименование оказываемой услуги
	Наименование подуслуг
	Наличие утвержденного административного регламента
	Ответственные сотрудники за назначение исполнителя, координирование и контролирование исполнения  входящего электронного заявления (ФИО, должность, контактный телефон, адрес электронной почты сотрудника (ов)-оператора (ов) ТВИС)
	Ответственные сотрудники за исполнение входящего электронного заявления (ФИО, должность, контактный телефон, адрес электронной почты сотрудника (ов)-оператора (ов) ТВИС)

	Администрация муниципального образования "Семибугоринский сельсовет"
	«Выдача документов (справок) жилищно-правового характера»
	«Выдача документов (справок) жилищно-правового характера»
	Постановление №117 от 02.09.2013г
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	Администрация муниципального образования "Семибугорин-ский сельсовет"
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий
	Постановление № 36 от 29.12.2012г
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	Администрация муниципального образования "Семибугоринский сельсовет"
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Семибугоринский сельсовет».
	Предоставление выписки из реестра муниципального имущества муниципального образования «Семибугоринский сельсовет».
	Постановление №48 от 04.04.2013г
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	Администрация муниципального образования "Семибугоринский сельсовет"
	«Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-лет».
	«Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-лет».
	Постановление №44 от 29.03.2013г
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	Администрация муниципального образования "Семибугоринский сельсовет
	«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории муниципального  образования «Семибугоринский сельсовет
	«Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости на территории муниципального  образования «Семибугоринский сельсовет
	Постановление № 43 от 16.07.2015 г
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	Администрация муниципального образования "Семибугоринский сельсовет
	 Выдача выписки из похозяйственной книги
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	Постановление № 88 от 24.07.2012г
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	Администрация муниципального образования "Семибугоринский сельсовет
	«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных  для сдачи в аренду»
	«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных  для сдачи в аренду»
	Постановление №52 от05.04.2013г
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	Администрация муниципального образования "Семибугоринский сельсовет
	«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях договора социального найма»
	«Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях договора социального найма»
	Постановление №41 от26.03.2013г
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	Администрация муниципального образования "Семибугоринский сельсовет
	«Выдача документов

(единого жилищного документа, копии

финансово- лицевого счета, выписки из домовой книги,

 карточки учета собственника жилого помещения,

справок и иных документов.
	«Выдача документов

(единого жилищного документа, копии

финансово- лицевого счета, выписки из домовой книги,

 карточки учета собственника жилого помещения,

справок и иных документов.
	Постановление №33 от18.11.2010г
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	Администрация муниципального образования "Семибугоринский сельсовет
	«Выдача разрешений на вырубку (снос), обрезку, пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
	«Выдача разрешений на вырубку (снос), обрезку, пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»
	Постановление №33 от18.11.2010г
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

Приложение 2

 Ответственные сотрудники за предоставление сведений федеральным органам государственной власти, в рамках оказания государственных услуг, для органов местного самоуправления Астраханской области

	№ п/п
	Сведения, необходимые от муниципалитетов для предоставления государственной услуги федеральными органами власти
	Ответственные сотрудники за исполнение входящего электронного запроса (ФИО, должность, контактный телефон, адрес электронной почты сотрудника (ов)-оператора (ов) ТВИС)

	1
	Сведения о договорах социального (коммерческого) найма жилого помещения
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	2
	Сведения из реестра похозяйственных книг
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	4
	Выписка из домовой книги
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru

	5
	Документ, подтверждающий принадлежность земельного участка к определенной категории земель
	Ажбаев Жанбек Утепович, глава АМО «Семибугоринский сельсовет», 8 (85145) 93-6-32, semibugri@yandex.ru